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Extrablad. Augusti 1867. 6: t® ârg.

Af denna tidning, som uteslutande sysselsätter sig med till trädgårdsodlingen hörande ämnen och i hvilken Svenska trädgårds
föreningen, Stockholms garlnersällskap, m. fl. likartade föreningar offentliggöra sina förhandlingar, utkommer ett nummer i hvarje 
månad. — Prenumerationspriset är lör helt år, såväl å postkontoren och i bokhandeln, som hos redaktionen Tva riksdaler nlcsmynl- 
— Bref adresseras till Redaktionen af Tidning för trädgårdsodlare, Stockholm & Kgl. Landlbruksakad:s experimental/alt.

Svenska Trädgårdsföreningens femtionde- 
första ntställning af trädgårdsalster och 

trädgårdsredskap med prisntdelning,
hvartill landets trädgårdsegare och trädgårdsodlare vänligen inbjudas att lemna bidrag, öppnas 
nästkommande 20 September, under Följande bestämmelser: 1) Insända artiklar skola vara mlem- 
nade senast före kl. 12 midd. den 19 September i utställningslokalen, Hr C. Hammers egendom, 
Blasieholmen M 12, åtföljda af förteckningar och uppgift på insändarens namn och adress. 2) 
Skall det uppgifvas om trädgårdsegaren sjelf eller trädgårdsmästaren konkurrerar om priset. 3) 
Skola insändare af växter på förhand uppgifva beskaffenhet och storlek af dessa bidrag. 4) Ar
tiklar från landsorten adresseras till Sv. Trädgårdsföreningen, Stockholm. 5) Skola täflingsföremå- 
len vara odlade eller tillverkade af inlemnaren eller på dess egendom och Jverkstäder. 6) fill- 
fall a efter utställningens slut trädfrukterna Föreningen, för att närmare undersökas. 7) Skola an
dra artiklar, som återtagas, vara afhemtade den 24 Sept., iöre kl. 12 midd. 8) Erhåller hvaijc 
utställare, som är i tillfälle att besöka utställningen, 2:ne fribiljetter, men öfriga besökande be
tala för tillfället fastställd entrée, under de dagar utställningen pågår.

Af utsedda prisdomare blifva, utan konkurrens å Föreningens sida, pris utdelade för de ut- 
märktaste samlingar inom nedanstående afdelningar. Första priset är Föreningens medalj i sill- 
ver, och andra priset är samma medalj i brons. Afdelningarne äro följande:

I. Blommande krukväxter: ett andra pris.
II. Bladväxter för krukodling: ett första, ett andra pris.

III. Frilandsblommor, afskurna eller i krukor: ett första, ett andra pris.
IV. Bladväxter för fritt land: ett andra pris.

V. Trädfrukter, hvarvid företräde gifves åt samlingar, som jemte fullständighet, god ut
bildning och sorternas ädelhet, hafva i det närmaste riktig namnbestämning: ett för

sta, ett andra pris.
VI. Drifverifrukter: ett första, ett andra pris.

VII. Köksväxter: ett första, ett andra pris.
VIII. Redskap eller trädgårdsprydnader: ett andra pris.
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IX. En af okänd gifvare skänkt silfverpokal såsom första och en bronsmedalj såsom an
dra extra pris, ställda till prisdomarnes fria förfogande att utdelas, antingen för alster eller sam
lingar, som ej kunna räknas till de föregående afdelningar, eller i brist deraf, åt flera samlingar 
inom dessa afdelningar, som deraf kunna vara förtjenta.

Svenska Trädgårdsföreningens Styrelse anhåller vördsamt hos landsortstidningarnes re
daktioner, det de bland notiserna benäget vilja tillkännagifva ofvannämnda utställning 
samt att program deröfver portofritt skickas dem, som deraf önska del. Styrelsen an
håller äfven att personer, som erhålla flera exemplar af programmet sig tillsända, t äcktes 
sprida desamma bland trädgårdsodlingens idkare och vänner i närheten.
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